委 託 業 務 完 了 通 知 書

 米子市長 ○ ○ ○ ○ 様

次のとおり委託業務が完了したので、通知します。

        ○○年○○月○○日

受注者 住    所 米子市加茂町１丁目１番地

商号又は名称 株式会社 米 子 市

代表者氏名 代表取締役 鳥取 米子

委 託 業 務の 名称 ○○業務委託

委 託業 務の 場所 米子市○○

履 行 期 間
○○年○○月○日から  ○○年○○月○日まで

業 務 委 託 料  金 ○，○○○，○○○ 円

業 務 完 了 年 月 日 ○○年○○月○○日

記載例

注意 変更契約がされた場

合は、最終の請負代金額を

記入してください。